
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B3 Poder Publico / Ppm-Adm Publica em Geral Trifasico /150A
25/11/2024 24/12/2024 29 23/01/2025

66391474

12/2024 22/01/2025 R$321,65

Nome: PINHAO CAMARA DE VEREADORES

Endereço: R Antonio Tussoline - Camara
Municipal - Lindouro
CEP: 85170-000
Cidade: Pinhao - Estado: PR
CNPJ: 77774651/0001-63
I.E.:ISENTO

NOTA FISCAL No. 142084478 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 26/12/2024

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4124 1204 3688 9800 0106 6600 3142 0844 7810 3156 8991
Protocolo de Autorização: 1412400065024951 - 26/12/2024 às 03:56:17-03:00

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA INJETADA TE 12/2024 GDI-I

ENERGIA INJETADA TUSD 12/2024 GDI-I

ENERGIA CONS. B.AMARELA

ENERGIA INJ. BAND. AMARELA TE

IMP.RET. IRPJ (1,20%)

EST.IMP.RET. PIS (0,00%)

EST.IMP.RET. COFINS (0,00%)

EST.IMP.RET. CSLL (0,00%)

EST.IMP.RET. IRPJ (1,20%)

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

UN

735

735

-391

-391

126,72

-67,41

0,388639

0,455116

0,388645

0,368619

0,025173

0,025217

7,480000

0,000000

0,000000

0,000000

3,570000

285,65

334,51

-151,96

-144,13

3,19

-1,70

-7,48

0,00

0,00

0,00

3,57

18,10

21,19

-9,63

-11,27

0,21

-0,11

54,27

63,56

-28,87

0,00

0,60

-0,32

0,290190

0,339820

0,290190

0,339820

0,018850

0,018850

ICMS
COFINS
PIS
IRPJ
EST.IMP.RET. IRPJ
EST.IMP.RET. PIS
EST.IMP.RET. COFINS
EST.IMP.RET. CSLL

469,69
236,33
236,33
623,35

-297,79
-297,79
-297,79
-297,79

19%
6,4269%
1,3966%

1,20%
1,20%

0%
0%
0%

89,24
15,19
3,30

-7,48
3,57
0,00
0,00
0,00

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.

DEZ24

NOV24

OUT24

SET24

AGO24

JUL24

JUN24

MAI24

ABR24

MAR24

FEV24

JAN24

DEZ23

735

763

765

791

825

1053

900

742

729

1319

1102

2163

1715

29

32

30

32

30

30

32

29

30

31

31

32

28

0410181065
0410181065

CONSUMO kWh
GERAC kWh

TP
TP

45867
20312

46602
20703

1
1

735
391

Unidade Micro/Minigeradora no SCEE. ATENÇÃO: O aumento de potência de geração à revelia enseja em suspensão
imediata do fornecimento (REN ANEEL 1000 Art. 353).
Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL
Demonstrativo de saldos SCEE desta Unidade Consumidora. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo
Acumulado no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os Períodos 0.
RETENÇÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 10.833/2003 R$ 3,91
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
Periodos Band.Tarif.: Amarela:26/11-30/11 Verde:01/12-24/12

66391474 12/2024 22/01/2025 R$321,65

Nùmero da fatura: FAT-01-20248143156899-2

836600000035   216501110003   001010202487   143156899021

PERÍODO FISCAL: 26/12/2024

E6E9.1155.519A.67E0.2E4A.44AE.4C1D.B7CE

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 4236771974

TOTAL 321,65 18,49 89,24
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